АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  февраля 2023 года №8

Об определении места вывоза и складирования снега
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Мартыновского сельсовета от 22.06.2016г №25 «Об утверждении Правил благоустройства территории Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области» , в целях недопущения угрозы загрязнения водных объектов в весенний период в результате таяния снега, а также для исключения скопления большого объема снега на дорогах, тротуарах, площадках и местах общего пользования, и обеспечения безопасности участников дорожного движения на территории Мартыновского сельсовета, Администрация Мартыновского сельсовета постановляет:
1. Для организации вывоза снега с территории Мартыновского сельсовета определить место вывоза и временного складирования снега:
 территория бывшего свинофермы с.Мартыновка Суджанского района Курской области.
2. Организациям, расположенным на территории Мартыновского сельсовета, осуществляющим вывоз снега на место, определенное пунктом 1 настоящего постановления, под временное складирование снега:
по окончании зимнего периода, в срок до 15 мая, выполнить благоустройство и санитарную очистку места временного складирования снега.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Мартыновский сельсовет» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Врио Главы Мартыновского сельсовета                              Оврамець  Н.В.